

# Israel yksin

## Biblical Audio Commentary – Israel Alone

Posted by Gary Ritter | May 3, 2024



<https://rumble.com/v4t0kf6-biblical-audio-commentary-israel-alone.html>

### **Transkriptio:**

Asiat etenevät melko mukavasti kohti Israelin hävittämistä, jos satut olemaan yksi niistä monista ihmisistä, ryhmistä tai hallituksista, jotka ovat omistautuneet tälle asialle. Antisemitismi eli juutalaisviha/Israel-viha on nostanut rumaa päätään ja on nyt yleistä kaikkialla maailmassa. Saksan 1930-luvun ponnisteluilla, jotka johtivat kuuden miljoonan juutalaisen holokaustiin, ei ollut mitään tekemistä tämän liikkeen kanssa ja sen kanssa, mihin se johtaa. Mitä? Gary, luuletko, että se, mitä näemme tänään, on pahempaa kuin se, mitä oli natsi Saksassa? Ei, ei ihan vielä, vaikka tämä on paljon suurempi ristiretki Jumalan valitun kansan tappamiseksi ja se ehdottomasti tulee huipentumaan paljon pahempaan lopputulokseen, kuin mitä tapahtui toisen maailmansodan aikana.

Yksi viimeisimmistä salakavalista yrityksistä eristää Israel, jotta maailman ainoa juutalainen kansakunta voitaisiin tuhota, on Kansainvälisen Tuomioistuimen (ICC) rikollinen pyrkimys nostaa syytteet Israelin korkearvoisia virkamiehiä, kuten pääministeri Benjamin Netanjahua, vastaan ja antaa heistä pidätysmääräys. Tämä rikollinen järjestö (ICC) haluaa itse kriminalisoida suvereenin kansallisvaltion, joka toimii säilyttääkseen olemassaolonsa. Tämä on kuin pata soimaisi kattilaa mustaksi.

Tämä ICC:n toiminta ei luonnollisestikaan tapahdu tyhjiössä. ICC: n johtaja ei koskaan edistäisi tällaista suunnitelmaa ilman Yhdysvaltain hallituksen, alias Bidenin, nimenomaista lupaa. Kuten olemme todenneet useita

kertoja, Amerikka puhuu kummastakin suupielestään. Julistamme kuinka suuri ystävä ja liittolainen Israel on, samalla kun heikennämme sitä täysin asettamalla ankaria rajoituksia sen toimille ja puolustamalla sellaisia petollisia toimia, kuin tämä ICC:n syyttäminen on.

Tätä kirjoittaessani liipaisinta ei ole vielä vedetty näiden pidätysmääräysten antamiseksi. Netanyahu on tehnyt selväksi, kuinka tämän jatkaminen olisi törkeää ja uskomattoman vaarallista. "Hyvä hänelle" -liikkeessä edustajainhuoneen puhemies Mike Johnson on kehottanut nukkepresidenttiämme Joe Bidenia, eli ihmisiä, jotka vetävät hänen naruistaan, olemaan antamatta ICC: lle liikkumavaraa tällaiseen typeryyteen. Presidentti Trump itse asiassa antoi vuonna 2019 toimeenpanomääräyksen, jossa uhattiin seuraamuksia ICC: lle, jos se tekisi sellaista. Luonnollisesti Biden käänsi tämän määräyksen virkaan tullessaan ja jätti ICC: lle vapaan tien tehdä, mitä se haluaa tässä suhteessa.

Tällaisista syytteistä voi seurata viisi kauheaa tulosta:

**1.** Sinetöityjä pidätysmääräyksiä voidaan antaa. Tämä tarkoittaa, että ICC voisi syyttää lukuisia tuntemattomia ihmisiä rikollisesta toiminnasta näiden pidätysmääräysten nojalla, eikä kukaan heistä tietäisi lopullisesti, että heitä vastaan on nostettu syyte. *Sinetöinti* tarkoittaa, että niitä ei julkisteta, eikä henkilöllä, jota vastaan ne on annettu, ole aavistustakaan niistä. Siten ICC voisi villiintyä tässä - ja jos luulet, että se ei ole mahdollista, ajattele uudelleen - ja se voisi syyttää ketä tahansa Israelin hallituksessa tai armeijassa, eri yksiköiden komentajia myöten, eivätkä he koskaan tietäisi. Jos joku heistä matkustaisi Israelin ulkopuolelle ja astuisi jalallaan johonkin kansainväliseen rikostuomioistuimeen liittyneeseen valtioon, hänet voitaisiin pidättää välittömästi ja asettaa syytteeseen sotarikollisena.

**2.** Israelista tulee käytännössä rikollinen valtio ja täydellinen pariah maailmassa. On selvää, että ainakin todellisille Raamattuun uskoville kristityille tämä Kansainvälisen Rikostuomioistuimen pyrkimys on saatanallinen. Tämä on hengellinen taistelu. Se on olennainen osa tapahtumien kulkua, joka on välttämätön sille, mitä tapahtuu Ahdistuksessa. Kun Israel on tuomion ja hyökkäyksen kohteena joka puolelta, Antikristuksen noustessa hänestä tulee Israelin paras ystävä.

Siksi Israel luottaa siihen, että Antikristus välittää Dan. 9:27 mukaisen rauhansopimuksen. Tämä valmistelee myös Antikristuksen petosta Israelia kohtaan:

*“Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse.”*

Tämän temppelin häpäisyn yhteydessä Antikristus kääntyy täysin juutalaisia vastaan ja aloittaa suunnattoman pogromin. Hän haluaa tappaa kaikki juutalaiset kaikkialla maailmassa, jotta tottelisi isäntäänsä Saatanaa. Keskityslieirejä ei tule olemaan. Antikristuksen kätyrit lähetetään hävittämään kaikki, joilla on juutalaista verta, mestaamalla tai käyttämällä mitä tahansa muita keinoja, jotka ovat heidän käytettävissään.

Tästä syystä profeetta varoittaa niin havainnollisesti jakeissa Jes. 28:14-15,18-19 tästä tappavasta liitosta:

*Sentähden kuulkaa Herran sana, te pilkkaajat, te jotka hallitsette tätä kansaa Jerusalemissa. Koska te sanotte: "Me olemme tehneet liiton kuoleman kanssa ja tuonelan kanssa sopimuksen; tulkoon vitsaus kuin tulva, ei se meitä saavuta, sillä me olemme tehneet valheen turvaksemme ja piiloutuneet petokseen" -*

*Teidän liittonne kuoleman kanssa pyyhkäistään pois, ja teidän sopimukseenne tuonelan kanssa ei kestä; kun vitsaus tulee niinkuin tulva, niin se teidät maahan tallaa. Niin usein kuin se tulee, tempaa se teidät valtaansa, sillä aamu aamulta se tulee, tulee päivällä ja yöllä: totisesti, kauhuksi on tämän saarnan opetus.*

Valitettavasti Israelissa tulee olemaan harvoja, jos ketään, joilla on raamatullinen ymmärrys ottaa vaari tästä varoituksesta tuona aikana.

**3.** Psalmin 83 sodan järjestelyt. ICC:n suorittamalla kriminalisoinnilla on terveellinen vaikutus, koska se saa muut kansat ottamaan näpit irti Israelista. Jos kirjaimellisesti sen koko hallitus on syytettynä sotarikoksista, niin se tekee Israelista rikollisen valtion. Kuka ihmeessä haluaa tehdä kauppaa sen kanssa? ICC voi asettaa huomattavia rajoituksia sille. Kaikki Israelin kanssa tekemisissä olevat valtiot voivat

joutua maailmanlaajuisten pakotteiden kohteeksi. Voit nähdä, kuinka Antikristuksen petollisen hyväntahtoiset teot, kun se aika koittaa, ovat erittäin tervetulleita Israelille. "Vihdoinkin on yksi maailmanjohtaja - erittäin tärkeä sellainen - joka haluaa antaa meille hengähdystauon!

Ennen tätä tilannetta, jossa Antikristuksen liitto tulee voimaan, meillä on nykyinen Israelin ja Hamasin välinen sota. Kuvittele em. ICC:n määräystä ja mitä se tekee Egyptin ja Jordanian kanssa tehdyille sopimuksille sekä Saudi-Arabian jonkinverran kyseenalaisille pyrkimyksille normalisoida suhteet Israeliin. Nämä sopimukset ovat jo nyt paperinohuita. Toinen asia on se, että näiden valtioiden hallitsijoilla on heikko ote vallasta. Ymmärrä myös, että Jordanian kuningas Hussein estää Muslimiveljeskuntaa ottamasta valtaa vain siksi, että hän jatkuvasti antautuu sen edessä. Saudit haluavat oikeastaan vain suhteita Israelin kaltaiseen vahvaan liittolaiseen, joka on myös Iranin vihollinen. Saudit asettavat kuitenkin ehtoja tulevalle normalisoinnille sanoen, että Palestiinan valtion on oltava olemassa.

Kaikissa näissä olosuhteissa kriminalisoitu Israel on näille valtioille vastenmielinen ja ICC:n toimet lisäävät jännitteitä näissä maissa, mikä saattaa antaa tukea Muslimiveljeskunnan vallankaappaukselle.

Tämä todella luo edellytykset sille, että Psalmi 83 toteutuu. Katsotaanpa, meillä on Hamas, Fatah ja PLO, jotka kaikki ovat kypsiä Israelin sisällä hyökkäykseen. Pohjoisessa Libanonissa on Hizbollah, jossa sota on jo periaatteessa käynnissä. Sitten meillä on Egypti ja Jordania, joita hallitsee Iranin johtama Muslimiveljeskunta ja mitä jää jäljelle? Irak on melko pitkälti Iranin hallitsema, joten siellä ei ole ongelmia. Syyria samoin. Ja siinä se on: kaikki salaliittolaiset, joita tarvitaan Psalmin 83 sotaprofetian täyttymiseksi. Ja kuten olen aiemmin huomauttanut, tämä on profetia. Aasafia, joka sen kirjoitti, pidettiin 2.Aik. 29:30 mukaan näkijänä eli profeettana.

**4.** Mellakat yliopistokampuksilla ja muuallakin. Olemme jo nähneet täysin sekopäisten mielenosoittajien ja mellakoitsijoiden villiintyvän amerikkalaisilla yliopistokampuksilla. Onko mitään syytä uskoa, ettei tämä jatkuisi? Mitä tapahtuu seuraavaksi, kun yliopistojen hallinto on viimein kutsunut poliisin paikalle ja monia pidätetty? Kun otetaan huomioon Soros'in rahoittamat piirisyttäjät, kuinka moni näistä mellakoitsijoista jää vankilaan, erotetaan koulusta ja/tai heidän

tietoihinsa merkitään jotakin negatiivista? Kun otetaan huomioon myös yliopiston virkamiesten löysä asenne, joka on jatkunut jo vuosia, miksi kukaan luulee, että heillä on moraalinen auktoriteetti pysäyttää mielenosoitukset tulevaisuudessa?

Ajattele vain, mitä tapahtuu, kun ICC jatkaa näiden syytteiden nostamista. Luuletko, että nämä anarkistit kampuksella ovat vähemmän kiinnostuneita polttamaan paikkoja?

Jos tänne tuodaan pian 800 000 ns. palestiinalaispakolaista, kuten Biden'in hallinto haluaa ja kuten [Leo Hohmann](#) raportoi, se ei varmasti vaikuta kulttuurimme nopeaan vaipumiseen kohti unholaa.

Ihmettelen vain, kuinka kauan kestää, ennenkuin meillä on Kent State'n kaltainen tapaus, jossa poliisi lopulta tappaa joitakin näistä mellakoitsijoista/opiskelijoista. Olen varma, että jos niin tapahtuu, kaikki yliopistokampukset hiljenevät yhdessä yössä. Ei.

Eräs erittäin mielenkiintoinen tuleva skenaario, jota kannattaa seurata tässä suhteessa, on Chicagossa 19. elokuuta alkava demokraattien puoluekokous (Democrat National Convention = DNC). Voiko kukaan sanoa Chicago DNC Convention 1968? Kyseessä oli demokraattien kokous kyseisessä kaupungissa, ja siitä tuli hyvin ruma. Tänä päivänä ja tässä ajassa epäilen, tuleeko se olemaan rauhallinen kokoontuminen.

**5. Amerikan 40 päivän armonaika, joka ei tule päättymään hyvin.** Juuri ennen huhtikuun 8. päivän auringonpimennystä julkaisin [Bonuskommentin](#), jonka mukaan tämä taivaalla oleva merkki oli ehkä yksi Jumalan yrityksistä saada Amerikka ymmärtämään, että tuomio on tulossa. Vertasin sitä Joonan varoitukseen Niiniveä vastaan ja mietin, samanaikaisuus pääsiäisen kanssa olla merkittävä. Koska Jumala tarjosi keinon niille israelilaisille, jotka eivät viettäneet pääsiäistä, viettää sitä seuraavassa kuussa - ja loi näin pohjimmiltaan toisen mahdollisuuden pääsiäisen - mietin, voisiko Amerikkaa vastaan tapahtua merkittävä tuomiotyyppinen tapahtuma 22.-23. toukokuuta, tai niillä main, jolloin tämä merkittävä juutalainen tapahtuma tapahtuu, toisin sanoen toinen ja viimeinen mahdollisuus kansakunnallemme.

Kun tämä auringonpimennys sattuu vuonna 2017 tapahtuneen pimennyksen kanssa luomaan X-kirjaimen Amerikan sydänmaan

yläpuolelle, erityisesti suoraan New Madrid'in siirroksen kohdalla, niin on tietysti järkevää spekuloida, että jos jotakin tällaista tapahtuu, niin voisimme nähdä suuren maanjäristyksen siellä ja silloin.

Luonnollisesti jo ajatusta Jumalan tuomiosta Amerikalle pilkataan ja halveksitaan. Hämmästyttävää kyllä, luultavasti kirkko itse on kaikkein äänekkäin niistä, jotka pilkkaavat tätä ajatusta. Koska suurimmalla osalla pastoreista ja seurakunnista ei ole profeetallista maailmankatsomusta ja mikä pahempaa, niillä on vain vähän raamatullista ymmärrystä, niin ajatusta tuomiosta pilkataan. "Meillä on vielä sukupolvia edessä, ennenkuin Kristus palaa." "Meidän on kristillistettävä maailma ennenkuin Jeesus tulee." Ja niin edelleen.

Niinpä odotamme ja katsomme.

Kaiken tämän lopputulos on, että Israel on avain ymmärryksen lukkoon, mitä on tulossa. Tämä ICC:n pyrkimys demonisoida Israel ja evätä sen oikeus edes olla olemassa tulee kärjistymään. Se ei ole kaunista kaikille niille, jotka tukevat Saatanaa sensijaan, että olisivat Jumalan puolella.

Kuten yleensä, lukitse turvavyö ja katso ylöspäin. Näyttää, kuin se jatkuisi ikuisesti, mutta loppu on tulossa.

Oi Herra, tuo se pian!

**JAA TÄTÄ**